
Zbuczyn, 04.02.2026 r. 

ZP.271.01.2026 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, nr sprawy ZP.271.01.2026, nazwa zadania 

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Ługi Wielkie 

 

W odpowiedzi na skierowanie do Zamawiającego pytania poniżej wyjaśniamy treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia:  

Pytanie nr 1: 

W przedmiarze robót poz. 72 do poz. 75 oraz poz. 113 do poz. 114 Zamawiający przewidział dostawę  

i montaż stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej i wewnętrznej. Czy Zamawiający udzieli pełnej 

swobody Wykonawcy przy doborze stolarki okiennej i drzwiowej? Jeżeli nie, to zwracam się z prośbą  

o załączenie do dokumentacji przetargowej wytycznych, opisów dotyczących stolarki okiennej  

i drzwiowej zewnętrznej i wewnętrznej, załączenia zestawienia stolarki do dokumentacji przetargowej.  

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Wykonawca pełną swobodę posiadał będzie jedynie przy wyborze producenta stolarki okiennej  

i drzwiowej do zamontowania w realizowanym budynku, przy założeniu, że dostarczona i zamontowana 

stolarka będzie zgodna z wymaganiami Zamawiającego opisanymi w dokumentacji projektowej  

i specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót stanowiących załącznik nr 6 do SWZ. Opis 

wymagań dla stolarki okiennej i drzwiowej zawiera m.in. projekt architektoniczno-budowlany budynku, 

który stanowi część wspomnianego wyżej załącznika. W ocenie Zamawiającego opis stolarki okiennej  

i drzwiowej zawarty w/w dokumentacjach w sposób wyczerpujący określa wymagania, jakich oczekuje 

Zamawiający dla zamontowanej stolarki w budynku świetlicy wiejskiej w Ługach Wielkich. 

Jednocześnie nadmieniam, że Zamawiający nie posiada odrębnego zestawienia stolarki – całość 

posiadanej dokumentacji została załączona do niniejszego postępowania. 

Pytanie nr 2: 

W projekcie technicznym branży budowlanej istnieją rozbieżności w głębokości posadowienia ław  

i stóp fundamentowych (-1,20, -1,37), rysunek K-1 oraz pkt 7 projektu (Warunki geotechniczne). Proszę 

o sprecyzowanie głębokości posadowienia ław i stóp fundamentowych oraz zamieszczenie opinii 

geotechnicznej do dokumentacji przetargowej.  

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Dokumentacja w/w zakresie jest spójna. Na wskazanym rysunku K-1 oznaczona jest rzędna 

posadowienia spodu fundamentów na poziomie -1,37, która mierzona jest od projektowanego poziomu 

zero budynku (±0,00). Z uwagi na fakt, że urządzony teren przy budynku zaprojektowany jest  

na poziomie -0,17 od poziomu zero (poziomu posadowienia parteru), to poziom posadowienia 

fundamentów od urządzonego terenu przy budynku wynosi -1,20 m (1,37-0,17=1,20), zgodnie  

z zapisami wspomnianego pkt 7 projektu (Warunki geotechniczne). Opinia geotechniczna zawarta  

jest w dokumentacji projektowej (PAB) stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ zamieszczonej na stronie 

internetowej niniejszego postępowania. 

  

 

  Pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia 

i są wiążące przy składaniu ofert.  
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